АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016                                                                                                                   № 139
с. Новиковка

О признании утратившим силу постановления Администрации Новиковского сельского поселения от 10.10.2013 № 97 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведение гражданской обороны в Новиковском сельском поселении

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 10.10.2013 № 97 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведение гражданской обороны в Новиковском сельском поселении».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselp.asino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

И.о.Главы сельского поселения
(Главы администрации)                                                                                  Г.В. Кечина